



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2018 a 31/08/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000094

Data: 07/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000511 - EMPENHO - 4037 - NOTA FISCAL - 5650-94.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
Total do Documento:						R\$ 350,00

Entrada: 2018/000098

Data: 09/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000301 - EMPENHO - 249 - NOTA FISCAL - 9234-09.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	1.100	R\$ 4,31	R\$ 4.741,00
Total do Documento:						R\$ 4.741,00

Entrada: 2018/000100

Data: 09/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000468 - EMPENHO - 1986 - NOTA FISCAL - 5913-29.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	ALMOX2_PALETE_D_04	UN	115610122	297	R\$ 6,12	R\$ 1.817,64
Total do Documento:						R\$ 1.817,64

Entrada: 2018/000101

Data: 10/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000284 - EMPENHO - 1453 - NOTA FISCAL - 2045-43.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001778 - CANETA COM BASE FIXA EM ALUMINIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO	SEPARACAO_E05P2	UN	115610116	100	R\$ 11,45	R\$ 1.145,00
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	SEPARACAO_E06P3	RL	115610116	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
200001655 - MOLHA DEDO 12G (EM PASTA)	SEPARACAO_E07P2	UN	115610116	50	R\$ 1,44	R\$ 72,00
200000306 - FITA CREPE 50 X 50 MM	11-B	RL	115610119	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2018 a 31/08/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 1.497,00

Entrada: 2018/000102 Data: 14/08/2018 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000378 - EMPENHO - 166966 - NOTA FISCAL - 5911-59.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002332 - LACRE ANTICLICK P/UE 1 TURNO (28)	A 01	UN	115610128	8.369	R\$ 8,69	R\$ 72.799,76
200002469 - ENVELOPE PLASTICO C/ LACRE CARTAO MEM/CONT	A 01	UN	115610128	1.965	R\$ 4,22	R\$ 8.305,82
200002339 - LACRE P/ UE DE LONA NAO RASGUE (28)	A 01	UN	115610128	1.340	R\$ 1,16	R\$ 1.559,10
200002338 - LACRE P/ UE DE LONA RASGUE (28)	A 01	UN	115610128	1.340	R\$ 1,10	R\$ 1.482,07
200002333 - LACRE DE REPOSIÇÃO (28)	A 01	UN	115610128	1.674	R\$ 4,27	R\$ 7.156,92
200002331 - LACRE ANTICLICK P/ UE 2 TURNO	A 01	UN	115610128	8.369	R\$ 4,33	R\$ 36.283,55
Total do Documento:						R\$ 127.587,22

Entrada: 2018/000103 Data: 14/08/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000452 - EMPENHO - 246 - NOTA FISCAL - 4685-19.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001614 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PEQUENA P/ BANHEIRO	ALMOX2_SALAO	UN	115610122	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
Total do Documento:						R\$ 200,00

Entrada: 2018/000107 Data: 15/08/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000412 - EMPENHO - 6202 - NOTA FISCAL - 6924-93.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000306 - FITA CREPE 50 X 50 MM	11-B	RL	115610119	3.500	R\$ 2,70	R\$ 9.450,00
Total do Documento:						R\$ 9.450,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2018 a 31/08/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000108

Data: 16/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000339 - EMPENHO - 40 - NOTA FISCAL - 1932-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000010 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PALETE_D_01_04	CT	115610121	1.000	R\$ 1,91	R\$ 1.910,00
Total do Documento:						R\$ 1.910,00

Entrada: 2018/000109

Data: 20/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000371 - EMPENHO - 716 - NOTA FISCAL - 2092-17.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002274 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	PALETE_G_03	UN	115610117	56	R\$ 58,00	R\$ 3.248,00
Total do Documento:						R\$ 3.248,00

Entrada: 2018/000111

Data: 29/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000582 - EMPENHO - 4222 - NOTA FISCAL - 1974-41.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001296 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 09MM X 30M	SEPARACAO_E06P2	RL	115610116	49	R\$ 3,10	R\$ 151,90
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	SEPARACAO_E08P2	UN	115610116	120	R\$ 0,77	R\$ 92,40
200000082 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MEDIA 0,7 MM	SEPARACAO_E11P2	UN	115610116	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00
Total do Documento:						R\$ 419,30

Entrada: 2018/000112

Data: 30/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000542 - EMPENHO - 479 - NOTA FISCAL - 7618-96.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002470 - LAMPADA LED, POTENCIA 20W, BIVOLT, BRANCA	A 01	UN	115610126	400	R\$ 16,37	R\$ 6.548,00
Total do Documento:						R\$ 6.548,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2018 a 31/08/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000113

Data: 31/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000567 - EMPENHO - 255 - NOTA FISCAL - 7565-81.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	SEPARACAO_E11P1	UN	115610116	22.000	R\$ 0,34	R\$ 7.480,00
Total do Documento:						R\$ 7.480,00

Entrada: 2018/000114

Data: 31/08/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000478 - EMPENHO - 265 - NOTA FISCAL - 7533-76.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001459 - REATOR 1 X 40W/220V	SALAO_COLUNA_154	UN	115610126	200	R\$ 14,14	R\$ 2.828,00
Total do Documento:						R\$ 2.828,00
Total do Almojarifado:						R\$ 168.076,16
Total Geral:						R\$ 168.076,16